

Link do produktu: <https://www.ctistore.pl/slican-its-0106-centrala-ip-p-204848.html>

## Slican ITS-0106 Centrala IP



Cena brutto	<b>1 080,00 zł</b>
Cena netto	<b>878,05 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>ITS-106</b>

### Opis produktu

#### Slican ITS-0106 Centrala IP

Każdy potrzebuje tanich i dobrych połączeń telefonicznych - nieważne czy do gabinetu, kancelarii czy do domu. Mamy rozwiązanie dla Ciebie. Mała centralka telefoniczna IP. Wystarczy, że masz Internet. Przeznaczona do samodzielnego montażu i konfiguracji.

Zwykłe linie miejskie i linie miejskie VoIP, abonenci analogowi i abonenci VoIP to standardowe wyposażenie centralki ITS. Do centralki można zalogować telefony VoIP (SIP) oraz podłączyć zwykłe telefony i faxy, bramofony oraz programy typu softphone. Łatwa instalacja, intuicyjna obsługa, dostęp on-line do panelu programowania i zarządzania oraz niewielkie rozmiary i minimalny pobór mocy to atuty, których nie znajdziesz u innych

**port FXO (analogowa linia miejska)**  
**port FXS (analogowy abonent)**  
**port IPO (linia miejska VoIP)**  
**port IPX (abonent VoIP)**

Funkcje i usługi centralki ITS:

łatwa instalacja (Plug&Play)

zdalne zarządzanie poprzez sieć LAN lub Internet przy użyciu przeglądarki internetowej

obsługa połączeń VoIP-SIP (telefony VoIP i aplikacje softphone zgodne z protokołem SIP)

współpraca z telefonami (m. in. [XL-2023ID](#)) i faxami analogowymi

obsługa [bramofonów Slican](#)

możliwość wyboru operatorów VoIP (do 2 jednocześnie)

3 fabryczne zapowiedzi słowne DISA z możliwością ich zmiany na własne

prezentacja numeru - CLIP

zawieszenie połączeń - HOLD

melodia dla połączeń oczekujących - MoH

wyбір najtańszej drogi połączenia - LCR

możliwość konfiguracji uprawnień (restrykcji) do realizacji połączeń wychodzących i przychodzących (kontrola kosztów)

przekazywanie rozmów

dzwonienie grupy abonentów

połączenia trójstronne - 3PTY

różne rodzaje dzwonek dla połączeń wewnętrznych i miejskich

tryby pracy - dzień/noc

mała i estetyczna obudowa do powieszenia na ścianie (191x111x36 mm)

pobór mocy od 3W (w trybie czuwania) do 11W (wszystkie telefony dzwonią jednocześnie)

W ofercie mamy 3 modele: ITS-0106, ITS-0206, ITS-0286